34  Cancelleria - BIGLIETTI AD.76X76 NEONTAK-TO  60 0,65 0 22 47,58 

35  Cancelleria - NASTRO X PACCHI AVANA  2 1,98 0 22 4,83 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.541,87   2.541,87 22 559,22 3.101,09 

Importo totale della fornitura € 3.101,09 

(TREMILACENTOUNO/09 euro) 
  (6.004.548 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.